robamus et presentis scripti patrocinio communimus 
indulgentes ut in ea deinceps diuina officia celebrentur 
saluo iure uicine ecclesie sancti xxxxxxx 

nulli ergo omnino 
hominum liceat hanc 
paginam nostre 

confirmationis et diffinitionis infringere uel ei 
temere obuiare salua auctoritate apostolice 
sedis et metropolitane 
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Ka_2130 

Tableau 118: Ka_2120 vs Ka_2130 

left context match right context 

tionis uobis innotescere uolumus quod xxxxxxxxx 
filius xxxxxxx maliclerici de xxxxxxxxxx altare de 
xxxxxx sancti xxxxxxx et xxxxxxxxx clericus 
noster 

altare de xxxxxxxx 
cum altari de 
xxxxxxxxx 

presentibus magistro xxxxxx archidiacono nostro et 
xxxxxxx capellano nostro et magistro xxxxxx et 
xxxxxx presbitero de xxxxx et xxxxxxxx presbitero e 

auillationes littium ne aduersus ea suscitentur in 
posterum sopiuntur presenti eapropter memoriali 
committimus quod altare de xxxxxx sancti xxxxxx 
et 

altare de xxxxxxxx 
cum altari de 
xxxxxxxxx 

que predecessor noster domnus xxxxxxx bone 
memorie xxxxxxxxxxxx episcopus assensu capituli 
sancte xxxxx xxxxxxxxxxxx ecclesie sollemniter et 
canonice 

Tableau 119: Ka_2119 vs Ka_2130 

left 
context 

match right context 

sacris litterarum apicibus facta perpetuantur sollemnia et 
cauillationes litium ne aduersus ea suscitentur in posterum 
sopiuntur presenti eapropter memoriali committimus quod 

ecclesie beati xxxxxxx xxxxxxxxxxx altare de xxxxxx 
sancti xxxxxxx et altare de xxxxxxxx cum altari de 
xxxxxxxxx pro nostra predecessorum que necnon 

sacris litteram apicibus facta perpetuantur sollemnia et 
cauillationes littium ne aduersus ea suscitentur in posterum 
sopiuntur presenti eapropter memoriali committimus quod 

altare de xxxxxx sancti xxxxxx et altare de xxxxxxxx 
cum altari de xxxxxxxxx que predecessor noster domnus 
xxxxxxx bone memorie xxxxxxxxxxxx episcopu 

Tableau 120: Cambrai(Notre-Dame)_2121 vs Ka_2130 

left context match right context 

picientium quoniam dilectissimus episcopus 
noster xxxxxxx pro salute anime sue et suorum 
concessit monasterio et fratribus sancti xxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

altare de xxxxxx sancti 
xxxxxxx et altare de 
xxxxxxxx cum altari de 

xxxxxxxx et episcopali largitione donauit libere 
perpetuo possidenda saluo tamen episcopali iure in 
omnibus hanc ergo donationem concedentes et per o 

facta perpetuantur sollemnia et cauillationes 
littium ne aduersus ea suscitentur in posterum 
sopiuntur presenti eapropter memoriali 
committimus quod 

altare de xxxxxx sancti 
xxxxxx et altare de 
xxxxxxxx cum altari de 

xxxxxxxxx que predecessor noster domnus 
xxxxxxx bone memorie xxxxxxxxxxxx episcopus 
assensu capituli sancte xxxxx xxxxxxxxxxxx 
ecclesie sollemniter e 
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Ka_1042 

Tableau 121: Ka_1042 vs Ka_4077 

left context match right context 

nostri anniuersarii cum nos pius deus de carcere 
huius corporis uocauerit singulis annis celebrandi 
altare de xxxxxx libere et absolute donamus donum 

nostrum presentis 
pagine patrocinio et 
nostri sigilli 

caractere subscriptarum quoque personarum 
testimonio confirmantes et ne quis de iure infringere 
temere presumat sub periculo anathemate firmiter 
inhi 

ris xxxxxxxxxxxxx ecclesie canonicis ad usus 
ipsorum ob remedium anime nostre altaria de 
xxxxxxx et de malle libere et absolute contulimus 
donationem 

nostram presentis 
pagine patrocinio et 
nostri sigilli 

auctoritate in posterum confirmantes et ne quis 
amplius hoc infringere presumpserit sub periculo 
excommunicationis inhibentes 

S.Amand_3264 

Tableau 122: S.Amand_3264 vs S.Amand_3265 

left 
context 

match right context 

 notum facimus omni generationi 
que est uel uentura est quod 

xxxxxxx uenerabilis decanus maioris ecclesie sancti xxxxxxxx que xxxxxxx 
xxxxxxxxxxx dicitur pro remedio anime sue et parentum suorum maiorem 
domum q 

presenti 
scripto 

notum facimus omni generationi 
que est uel uentura est quod 

nos debemus annuatim abbatisse et conuentui sanctimonialium xxxxxxxxxx 
ecclesie duas marcas ad pondus xxxxxxxx post decessum domini xxxxxx 
uenerabili 

Tableau 123: S.Amand_3264 vs S.Amand_9793 

left context match right context 

um facimus omni generationi que est uel uentura est 
quod xxxxxxx uenerabilis decanus maioris ecclesie 
sancti xxxxxxxx que xxxxxxx xxxxxxxxxxx dicitur 

pro remedio anime 
sue et parentum 
suorum 

maiorem domum quam idem xxxxxxx habebat in foro 
uille xxxxxxxxxx et minorem domum adiacentem 
maiori cum appendiciis utriusque ecclesie sancti 
xxxxxx 

quod xxxxxxxxx de xxxxxx duas partes decime de 
xxxxxx quas tenebat in feodum de xxxxxxxx comite 
xxxxxxxxxxx xxxxxxx abbati et ecclesie sancti 
xxxxxx 

pro remedio anime 
sue et parentum 
suorum 

donavit in elemosinam assensu predicti comitis et 
consentiente uxore sua xxxxxxxx et duobus filiis suis 
xxxxxx et xxxxxxx post mortem vero prefati xx 
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Tableau 124: S.Amand_3021 vs S.Amand_3264 

left context match right context